CAPÍTULO II
Dos subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito, e dos Secretários Municipais

Art. 7º.  Os subsídios mensais do Prefeito Municipal, deste Município, de janeiro de 2021 até dezembro de 2024,
constituem-se em parcelas únicas de remuneração de R$ 16.412,02 (dezesseis mil, quatrocentos e doze reais e dois
centavos), sendo fixadas em 13 (treze) parcelas anuais, sendo duas em dezembro de cada ano.

Art. 8º.  Os subsídios mensais do Vice-Prefeito, deste Município, de janeiro de 2021 até dezembro de 2024,
constituem-se em parcelas únicas de remuneração de R$ 7.725,32 (sete mil setecentos e vinte e cinco reais e trinta e
dois centavos), sendo fixadas em 13 (treze) parcelas anuais, sendo duas em dezembro de cada ano.

Art. 9º.  Os subsídios mensais dos Secretários Municipais deste Município, de janeiro de 2021, até dezembro de 2024,
constituem-se em parcelas únicas de remuneração de R$ 6.466,46 (seis mil quatrocentos e sessenta e seis reais e
quarenta e seis centavos), sendo fixadas em 13 (treze) parcelas anuais, sendo duas em dezembro de cada ano.

Art. 10.  Os subsídios de que trata esta Lei, terão sua expressão monetária revisada anualmente, considerando os
mesmos índices e as mesmas datas observadas para a revisão geral da remuneração dos servidores do Município.